PAGE
2

[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.07.2013

	№
	217/436

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 31.07.2012 № 164/444
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести изменения в постановление Правительства Кировской области от 31.07.2012 № 164/444 «Об утверждении Методики формирования налоговых и неналоговых доходов областного бюджета» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 16.08.2012 № 166/476), утвердив изменения в Методике формирования налоговых и неналоговых доходов областного бюджета согласно приложению.

Губернатор –

Председатель Правительства
Кировской области    Н.Ю. Белых
_1061108619.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]